
Ryttarbrev Blåbärstävlingen 2021-07-27 

Anläggningen är belägen 7 km norr om Sandviken efter länsväg 272 "Tidernas Väg" ca 

300 m efter Högbo Brukshotell och friluftsområde. Skylt på vänster sida av vägen: 

Islandshästcenter, sväng där höger. Håll vänster (skyltat). 

Parkering: 

Sker för tävlande på grusplanen i direkt anslutning till nedfart mot tävlingsområdet. Tänk 

på att det ofta är många ekipage som ska samsas om ytan. Det är inte tillåtet att parkera 

vid den gamla banan och klubbstugan utan den är avsedd endast för de med tillstånd. 

Publik parkerar längs med cykelbanan. 

Incheckning: 

Du checkar in med pass, vaccinationsintyg, ryttarförsäkran via MMS till Anita, gör då 

enligt följande: MMS:a bild på alla uppgifter till Anita på nummer 070-5282554. Skicka 

bilagorna 1 och 1 annars kan de bli för suddiga för att tyda! Ska skickas till Anita från 

fredag 23/7 till senast tisdag 27/7 kl 15.00. När du kommer till tävlingen väljer du en 

hage på listan som ligger i klubbstugan, sen ställer du in din häst där. 

Om ryttaren är under 18 år måste hästägare eller målsman skriva under ryttarförsäkran. 

Veterinärbesiktning: 

Ingen veterinärbesiktning på denna tävling. 

Hagar: 

Valfri hage ingår i anmälningsavgiften. I klubbstugan finns en karta med förteckning över 

alla hagar. Lämna ditt mobilnummer så att vi kan kontakta dig om något händer. Åtta 

hagar finns reserverade för hingstar. Stäng alltid hagen efter dig så att strömmen leds 

runt till alla hagar. Hagen ska mockas innan avresa, annars måste vi tyvärr debitera dig 

100 kr för omockad hage. Skottkärra och grep finns lite här och var. Vatten finns att 

tillgå, medtag egen hink. 

Startlistor: 

De skickas till er via mail strax före tävlingsdatum och är preliminära. 

Gällande startlistor anslås på väggen vid speakervagnen och vid cafeterian på 

tävlingsdagens morgon. Tänk på att dessa kan skilja sig från de som mailats innan. 

Ryttarmöte: 

Vid cafeterian kl 16.30. Om du själv inte kan närvara, skicka gärna ett ombud. 

Strykning: 

Alla strykningar anmäls till speakervagnen i god tid så att någon annan får chansen att 

flyttas upp. 



Framridning: 

Sker på den gamla ovalbanan med ridplan och passbana. Det är skyltat in på ovalen. Det 

är inte tillåtet att rida på cykelbanan men självklart ok att korsa den. Tänk på att det 

ibland är många som rider fram samtidigt så visa hänsyn och kom ihåg att högerregeln 

gäller. 

Collectingring: 

När speakern kallar till collectingring har du 180 sekunder på dig att infinna dig, annars 

blir du diskvalificerad från grenen. I collectingring är det inte tillåtet att ta emot hjälp 

utifrån - i vanliga fall – men detta är en nybörjartävling så då får man ta hjälp av tex 

förälder eller coach. Bra va! 

Resultat: 

Anslås på väggen vid cafeterian samt vid Speakervagnen efter avslutad uttagning. För 

grenar där det blir finaler är vi tacksamma om ni meddelar så fort ni bara kan om ni inte 

ska rida final för att vi snabbt ska få ut startlistor. Var uppmärksam på hur många 

gånger din häst får starta, den måste vara minst fem år för att få starta två gånger, sex 

år för att starta 3 gånger och sju år för att få starta fyra gånger. Fyra gånger är det 

maximala antalet starter du får göra under en tävlingsdag. 

Cafeterian: 

Belägen i den nya lokalen invid banan. Här finns det försäljning av tex fika, hamburgare, 

korv med bröd mm och försäljningen sker genom fönstret mot banan. Betalning sker via 

swish. 

Toaletter: 

Finns i klubbstugan. Gyda kommer att tillhandahålla handsprit, men vi uppskattar om 

alla tar eget ansvar och tar med eget så det inte tar slut och någon blir utan. 

Övernattning: 

Det är ok att övernatta med häst (ej hingst i hage). Vill du campa med husvagn/husbil, 

hör av dig för anvisning om plats. Det finns ingen el att tillgå för camping. 

Elen på hagarna är påkopplad från tisdag ca kl 15, ev tidigare om det behövs - kontakta 

då Anita 070-5282554. Du lämnar din häst under natten på egen risk då det ej finns 

någon personal på området. 

Utrustning: 

Om du är osäker på vilken utrustning som är godkänd kan du ta tillfället i akt och fråga 

domaren innan tävlingen startar. 

Domare: 

Ida Göthe 



Frågor: 

Tävlingsledare: Lillemor Axelsson-Sahlström 070-3159761 

Strykningar till Håkan Jarl – gärna så tidigt som möjligt för att underlätta för sekreteriatet 

072-5366445. OBS att strykningar under tävlingen görs till Speakervagnen på särskild 

blankett. 

Incheckning samt ryttarförsäkran till Anita Järvi 070-5282554. Se info under rubriken 

incheckning ovan. Ring även Anita om ni vill komma tidigare än kl 15 tävlingsdagen med 

häst. 

 

Info: 

Vi skulle bli jätte tacksamma om alla infinner sig i collectingring i tid när ni blir kallade så 

vi inte spiller tid på det så kvällen flyter på. Hoppas alla kan ha överseende med det. 

På grund av Covid 19 kommer ryttarna själva få knyta på sig färgband, dessa kommer att 

finnas utanför klubbstugan. Man får ta med sig max en medhjälpare per ekipage för att 

hålla nere antalet människor på tävlingsplatsen. Cafeterian kommer endast ha 

begränsad försäljning genom fönstret, betalning sker endast via swish. Gyda kommer att 

tillhandahålla handsprit på toaletterna. 

Tidsprogram: 

Rullande tidsschema. Håll koll på vad speakern säger. Kan eventuellt behövas någon 

mera sladdpaus så var uppmärksam på vad speakern säger. 

Första start kl 17.00 

Uttagningar Finaler 

TT8 barn B-final TT8 barn 
TT8 vux B-final TT8 vux 
V5 barn A-final TT8 barn 
V5 vuxen A-final TT8 vux 
 A-final V5 barn 
 A-final V5 vux 

 

Det kan bli så att barn och vuxna rider tillsammans men i olika klasser. 

Vi ser fram emot en härlig tävlingsdag och lycka till med din tävlingsprestation! 

Välkommen! 


